

LOTE 1			Relação de empresas						Preço Público		MEDIANA	
			TD Com		Digitek Soluções		FONTES BH SISTEMAS DE ENERGIA EIRELI		Pregão nº 05/2021 Procuradoria Regional do Trabalho 23ª Região			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	Optante pelo simples Nacional		Optante pelo simples Nacional		Optante pelo simples Nacional				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
			VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE TROCA DO BANCO DE BATERIAS, CALIBRAÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA / PREVENTIVA EM 6 (SEIS) NOBREAKS DA MARCA APC MODELO APC SUA2200 QUE UTILIZAM, CADA UM, 04	6	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 1.630,64	R\$ 9.783,84	R\$ 1.550,00	R\$ 9.300,00	R\$ 5.250,00	R\$ 31.500,00	R\$ 1.630,64	R\$ 9.783,84

LOTE 2:			Relação de empresas				MEDIANA	
			PEG Informática Eireli	Sinergia Informática	InforPro	Altas Networks		
			Não optante pelo Simples Nacional	optante pelo Simples Nacional	optante pelo Simples Nacional	não optante pelo Simples Nacional		
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL com ICMS	VALOR TOTAL SEM ICMS	VALOR TOTAL
1	AQUISIÇÃO DE 1 (UMA) UNIDADE DE DISCO TIPO SSD DE 800 GB PARA STORAGE HP MSA2040, INCLUINDO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - CONFORME DETALHAMENTO NO TERMO DE REFERÊNCIA;	1	R\$ 13.650,00	R\$ 9.842,00	R\$ 5.282,13	R\$ 13.149,00	R\$ 10.780,00	R\$ 9.842,00

LOTE 3			Relação das empresas										MEDIANA	
			PEG Informática Eireli		Sinergia Infomática		InforPro		Altas Network					
			Não optante pelo Simples Nacional		optante pelo Simples Nacional		optante pelo Simples Nacional		Não optante pelo Simples Nacional					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO com ICMS	VALOR TOTAL com ICMS	VALOR UNITÁRIO sem ICMS	VALOR TOTAL sem ICMS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Aquisição de 32 (trinta e dois) módulos de memória de 32 GB com homologação DELL, INSTALADOS em 4 (quatro) servidores DELL POWEREDGE R640, sendo 8 módulos em cada servidor, incluindo serviço de instalação; CONFORME DETALHAMENTO NO TERMO DE REFERÊNCIA	32	R\$ 2.500,00	R\$ 80.000,00	R\$ 3.997,00	R\$ 127.904,00	R\$ 2.250,00	R\$ 72.000,00	R\$ 5.904,00	R\$ 188.928,00	R\$ 4.840,00	R\$ 154.880,00	R\$ 3.997,00	R\$ 127.904,00

LOTE 4:				Relação de empresas								Preço público		MEDIANA	
				PEG Informática Eireli		Brasoware Informatica		BHS Informatica		Enterprise		Pregão nº 18/2021 Ministério da Educação			
ITEM	DESCRIÇÃO	PARTNUMB	QTD	VALOR	VALOR TOTAL	VALOR	VALOR TOTAL	VALOR	VALOR TOTAL	VALOR	VALOR TOTAL	VALOR	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Licença de Office Standard por Dispositivo	021-10695	250	R\$ 2.750,00	R\$ 687.500,00	R\$ 3.496,42	R\$ 874.105,00	R\$ 3.178,98	R\$ 794.745,00	R\$ 4.182,00	R\$ 1.045.500,00			R\$ 3.337,70	R\$ 834.425,00
2	Licença de Servidor SQL Standard para 2 Cores	7NQ-01588	4	R\$ 24.000,00	R\$ 96.000,00	R\$ 27.792,59	R\$ 111.170,36	R\$ 25.280,94	R\$ 101.123,76	R\$ 33.260,00	R\$ 133.040,00	R\$ 2.113,75	R\$ 8.455,00	R\$ 26.536,77	R\$ 106.147,06
3	Licença de Servidor Windows Standard 16 core	9EM-00831	2	R\$ 4.990,00	R\$ 9.980,00	R\$ 8.288,86	R\$ 16.577,72	R\$ 7.536,02	R\$ 15.072,04	R\$ 9.915,00	R\$ 19.830,00	R\$ 1.694,17	R\$ 3.388,34	R\$ 7.912,44	R\$ 15.824,88
4	Licença de Acesso (CAL) a Servidor Windows por	R18-06495	250	R\$ 250,00	R\$ 62.500,00	R\$ 357,12	R\$ 89.280,00	R\$ 324,21	R\$ 81.052,50	R\$ 427,00	R\$ 106.750,00	R\$ 59,38	R\$ 14.845,00	R\$ 340,67	R\$ 85.166,25
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 855.980,00		R\$ 1.091.133,08		R\$ 991.993,30		R\$ 1.305.120,00		R\$ 26.688,34		R\$ 1.041.563,19	

LOTE 5:			Relação das empresas				Preço público		MEDIANA	
			Brasoftware Informatica		BHS Informatica		Pregão nº 821/2021 Governo do Estado de Rondonia			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR	VALOR TOTAL	VALOR	VALOR TOTAL	VALOR	VALOR
01	Licenças por assinatura do Software Microsoft Power BI Pro , plataforma Windows 64 bits, idioma Português brasileiro para uso na JMEMG pelo período mínimo de 36 (trinta e seis) meses, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	4	R\$ 2.827,80	R\$ 11.311,20	R\$ 727,41	R\$ 2.909,64	R\$ 2.175,06	R\$ 8.700,24	R\$ 2.175,06	R\$ 8.700,24

	Valor de cada lote
Lote 1	R\$ 9.783,84
Lote 2	R\$ 9.842,00
Lote 3	R\$ 127.904,00
Lote 4	R\$ 1.041.563,19
Lote 5	R\$ 8.700,24
Valor total	R\$ 1.197.793,27